«Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації територіальному 
відділенню Антимонопольного комітету України у встановлені головою територіального 
відділення  Антимонопольного комітету України строки.

На порушника накладено штраф у розмірі 2790,00 (дві тисячі сімсот дев’яносто) грн.

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 16-04/2024 про 
порушення ТОВ «ВЕГА АГРО ТЕРЙД ПЛЮС» законодавства про захист економічної 
конкуренції, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної

[...]

відділення Антимонопольного комітету України строк.

2. За порушення, визначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 
накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ВЕГА АГРО ТРЕЙД ПЛЮС», 
ідентифікаційний код юридичної особи «інформація з обмеженим доступом», штраф у 
розмірі 2790,00 (дві тисячі сімсот дев’яносто) гривень.

Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього 
рішення.

Згідно з частиною тринадцятою цієї ж статті протягом п’яти днів з дня сплати штрафу